
Dellia ApS

Højmose Vænge , 15,7, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
24. marts 2022 - 31. december 2022

CVR-nr. 43 16 57 04

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 29/6 2023

Charlotte Dinnie
Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 24. marts - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dellia ApS Højmose Vænge , 15,7 2970 Hørsholm CVR-nr: 43 16 57 04 Regnskabsperiode: 24. marts - 31. december Hjemstedskommune: Hørsholm
Direktion	Charlotte Dinnie Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og markedsføring af tørret frugt fra Asien under navnet Sunshine Delights.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 897.947, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 857.947.

Selskabet blev etableret 1. maj 2022 og fokus har været på at etablere Sunshine Delights på det danske marked via salg i detail og grossist handelen. 2022 har derfor været et investerings og opstarts år og resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablerer egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en hurtig og øget vækst i 2023 med yderligere åbning af salgskanaler, lancering af nyheder og andre brands. Der forventes et positivt resultat i 2023

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. marts - 31. december

	Note	2022
		DKK 9 måneder
Bruttoresultat		-396.724
Personaleomkostninger	1	-491.512
Resultat før finansielle poster		-888.236
Finansielle indtægter	2	23
Finansielle omkostninger	3	-9.734
Resultat før skat		-897.947
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-897.947

Resultatdisponering

	2022
	DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-897.947
	-897.947

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>271.078</u>
Tilgodehavender		<u>271.078</u>
Likvide beholdninger		<u>420.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>692.058</u>
Aktiver		<u>692.058</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022
		DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-897.947
Egenkapital		-857.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		975.146
Langfristede gældsforpligtelser	4	975.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	437.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342
Anden gæld		94.583
Kortfristede gældsforpligtelser		574.859
Gældsforpligtelser		1.550.005
Passiver		692.058
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 24. marts	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-897.947	-897.947
Egenkapital 31. december	40.000	-897.947	-857.947

Noter til årsregnskabet

2022

DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	468.179
Pensioner	23.333
	<u>491.512</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2022

DKK

2. Finansielle indtægter

Valutakursgevinster	23
	<u>23</u>

2022

DKK

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.882
Andre finansielle omkostninger	331
Valutakurstab	521
	<u>9.734</u>

Noter til årsregnskabet

4. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2022</u>
	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	
Efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	<u>975.146</u>
Langfristet del	<u>975.146</u>
Inden for 1 år	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>437.399</u>
Kortfristet del	<u>437.399</u>
	<u>1.412.545</u>

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dellia ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttoresultat

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.